EDITAL Nº 03/2024
COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES

DOCENTES DO DOMÍNIO ESPECÍFICO PARA O COLEGIADO DO CURSO
DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA – PARA

O MANDATO 2024/2026

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA PELO COLEGIADO DO CURSO DE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS) - CAMPUS REALEZA, no uso de suas atribuições legais,
torna público a homologação das candidaturas ao processo eleitoral para escolha de
representantes docentes do Domínio Específico do Curso de Ciências Biológicas -
Licenciatura, mandato 2024-2026, conforme item 3.6 do Edital Nº01/2024 da Comissão
Eleitoral, descritas abaixo:

CHAPA 1
Titular: Berta Lucia Pereira Villagra

Suplente: Silvana Damin

CHAPA 2
Titular: Caroline Heinig Voltolini

Suplente: Dalila Moter Benvegnu

CHAPA 3
Titular: Carlos Rodrigo Brocardo

Suplente: Danielly Caroline Inacio Martarello Mari

Realeza, 10 de julho de 2024

__________________________________________

Bárbara Grace Tobaldini de Lima

SIAPE: 2154589

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-07-10T14:35:17-0300